
 

ZARZĄDZENIE Nr 145/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 2 lipca 2020  r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
na wniosek Pani Natalii Balewskiej, nauczycielki historii, języka polskiego i wiedzy   
o społeczeństwie w Szkole Podstawowej nr 1 im. Armii Krajowej w Ostródzie, ubiegającej się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Bożena Ratajczyk – Przewodnicząca Komisji; 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;  
3) Agnieszka Jankowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostródzie; 
4) Elżbieta Przystawko – Ekspert;  
5) Robert Fleischer – Ekspert.  

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 17 lipca 2020 r. o godz. 900 w Urzędzie Miejskim 
w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24, sala nr 202.     

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


